



ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 15 DE JUNIO AL 14 DE AGOSTO DE 2016

DÍAS DEL PERIODO: 61

NÚMERO DE CLIENTE: 012270427

R.F.C. MELA891105NG4

JOSE ALBERTO MERCADO LUCIO
CALLE 2 103
COLONIA EL SOL
CIUDAD NEZAHUALCOYOT, MEXICO.
C.P. 57200

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: KARINA MENDOZA MARQUEZ
SUCURSAL: LA VILLA 555-5770566
CALZ. DE GUADALUPE NO. 606 INDUSTRIAL
MEXICO, D. F.
C.P. 07800



CUENTA	CUENTA NOMINA 0122704272101
CLABE INTERBANCARIA	030180960003717050
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO	\$ 0.00
MONEDA	PESOS
FECHA DE CORTE	14 AGOSTO 2016

	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 80.00	\$ 50.00

SALDO ANTERIOR	(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS	SALDO ACTUAL	
\$ 3,266.42	\$ 50,101.37	\$ 53,352.67	\$ 15.12	
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DÍAS TRANSCURRIDOS EN EL PERIODO	TASA ANUAL BRUTA NETA	ISR
PERIODO 1	\$ 6,592.66	30	0.0000 % 0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 2,158.87	31	0.0000 % 0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01227042721001

FECHA	No. REF. DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 3,266.42
17 JUN	1095957	DEPÓSITO SPEI:VIATICOS F 897 INSTITUCIÓN EMISORA:SCOTIABANK ORDENANTE:KBN MEDICAL SA DE CV CUENTA ORDENANTE:044180001018081336 REFERENCIA:170616 HORA:11:18:26 CLAVE DE RASTREO:3573962300	\$ 9,400.00		\$ 12,666.42
20 JUN		RETIRO EN EFECTIVO		\$ 8,000.00	\$ 4,666.42
20 JUN		COMISION REPOSICION DE TARJETA		\$ 80.00	\$ 4,586.42
20 JUN		IVA COMISION REPOSICION DE TARJETA		\$ 12.80	\$ 4,573.62
24 JUN	1105562	DEPÓSITO SPEI:F 952 VIATICOS KBN INSTITUCIÓN EMISORA:SCOTIABANK ORDENANTE:KBN MEDICAL SA DE CV CUENTA ORDENANTE:044180001018081336 REFERENCIA:240616 HORA:13:02:56 CLAVE DE RASTREO:3573103138	\$ 1,950.00		\$ 6,523.62
24 JUN	9464000	RETIRO ATM SUC COLIMA COLIMA CL MX 5122800005962753 E00185		\$ 2,500.00	\$ 4,023.62
28 JUN	9744470	RETIRO ATM BBVA NO INFORMADO CIUDAD DE MEX 5122800005962753 MM7410		\$ 2,000.00	\$ 2,023.62
28 JUN	9744470	COMISION E IVA COBRADA POR CUENTA DE BBVA NO INFORMADO CIUDAD DE MEX 512		\$ 25.52	\$ 1,998.10
29 JUN		9 DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,559.85		\$ 3,557.95
4 JUL	2160974	COMPRA-DISPOSICION (POS) 01JUL2016 WAL MART CD JARDIN RFC NWM 9709244W4		\$ 1,498.00	\$ 2,059.95
5 JUL	1353843	RETIRO ATM NINO PERDIDO CUAUHTEMOC DF MX 5122800005962753 MX453530		\$ 2,000.00	\$ 59.95